ID 1746

OdyweBHbIX AOoM B flonnocax,
AnTta

132 893 588 pyo6.
1 700 000 $

O6was niowanb:
PanoH:

Mnowanb y4yacTka:
KoMHaT:

CnaneH:

STaXHOCThb:
CocTosHue:

MpaBo cobCTBEHHOCTMU:

300 kB.M.

n.r.7 Jonnochbl

7

7

5

3

OTJZINYHOE

YacTHasa cobCTBEHHOCTb M3, NMLa










ID1746 132 893 588 py6.

OyweBHbI aom B flonnocax, Anta 1700 000 $

http: //yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=1746

OcoObin 038,0pPOBUTEJILHBIA KJIMMAT pavoHa
B oKpy>XeHuu BeKOBOro XBOMHOrIo sieca
MpuBaTHOCTbL TEPPUTOPUM

Bup Ha AnTy, ropbl u Mmope

JloM C AM3aiHEPCKUM NHTEPbEPOM B OKPY>KEHUM COCEH 1 3aMOBEeAHON TEPPUTOPUN OTIINYHO
NOAXOOUT BCEM, KTO LIEHUT YHUKAJIbHOCTb, 3KOJIOMTMYHOCTb U yeAMHEeHMEe.B XXNIOM TpexaTa>kHOM
JlOMe C OTKPbITbIMA BUAOBLIMU Teppacamu obopynoBaHo 5 ......







